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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

COPA FUSCA GT-OIL

20 TREINO
Practice (30:00 Time) started at 14:59:04

Autodromo de Goiania 3,835 km

11/10/2024 14:40 .

I
H N

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S3 Lap Tm Diff Time of Day
3 44215 1:56.304 +1.467 15:09:26.203
(18) Thiago Barreto Perez 4 46.290 2:14.172 +19.335 15:11:40.375
1 52761 2:06.870 +14.204 15:07:21.071 5 56.751 2:15.954 +21.117 15:13:56.329
2 44470 1:55.461 +2.795 15:09:16.532 6 54.988 2:08.577 +13.740 15:16:04.906
3 42904 1:54.107 +1.441 15:11:10.639 p7  09.236 3:33.745  +1:38.908 15:19:38.651
4 4299 1:54.311 +1.645 15:13:04.950 8 2:05.609 +10.772 15:21:44.260
5 42714 1:52.883 +0.217 15:14:57.833 9  43.500 15:23:39.097
p6  43.033 4:59.192  +3:06.526 15:19:57.025 10 44.700 2:02.340 +7.503 15:25:41.437
7 46474 1:58.113 +5.447 15:21:55.138 11 44195 1:55.960 +1.123 15:27:37.397
8 42284 1:52.671 +0.005 15:23:47.809 12 44.440 1:57.066 +2.229 15:29:34.463
9 43.068 1:53.370 +0.704 15:25:41.179
10 42.695 1:52.670 +0.004 15:27:33.849 (33) Frederic Cunha
11 42345 [ 1:52.666 | 15:29:26.515 1 56.118 2:11.081 +16.182 15:07:22.322
2 44448 1:56.851 +1.952 15:09:19.173
(14) Rafael lasbek 3 45.891 1:57.975 +3.076 15:11:17.148
1 54.855 2:08.212 +15.512 15:06:58.255 4 43771 1:56.199 +1.300 15:13:13.347
2 43646 1:54.820 +2.120 15:08:53.075 5 43.846 1:55.377 +0.478 15:15:08.724
p3  51.123 5:04.605  +3:11.905 15:13:57.680 p6  43.646 4:42.388  +2:47.489 15:19:51.112
4 52274 2:06.276 +13.576 15:16:03.956 7 48690 2:04.315 +0.416 15:21:55.427
p5  58.629 5:55.153  +4:02.453 15:21:59.109 8 43528 1:55.164 +0.265 15:23:50.591
6 48233 1:59.271 +6.571 15:23:58.380 9 43306 15:25:45.490
7 43318 1:54.295 +1.595 15:25:52.675 10 43.255 1:55.283 +0.384 15:27:40.773
8 42604 1:52.899 +0.199 15:27:45.574 11 43594 1:55.085 +0.186 15:29:35.858
9 42,530 15:29:38.274
(6) Conrado M./Eduardo C.
(20) Arthur Fischer 1 2:14.688 +19.703 15:11:23.691
1 2:02.810 +9.533 15:14:44 251 2 45624 1:59.071 +4.086 15:13:22.762
2 42790 1:54.148 +0.871 15:16:38.399 3 44.286 1:56.735 +1.750 15:15:19.497
p3  56.175 4:08.020  +2:14.743 15:20:46.419 P4 44.826 4:30.807  +2:35.822 15:19:50.304
4 2:07.339 +14.062 15:22:53.758 5 2:05.309 +10.324 15:21:55.613
5 42858 15:24:47.035 6 45.033 1:56.425 +1.440 15:23:52.038
6 42994 1:53.692 +0.415 15:26:40.727 7 43.685 15:25:47.023
7 43154 1:54.227 +0.950 15:28:34.954 8  43.694 1:55.414 +0.429 15:27:42.437
9  43.682 1:55.094 +0.109 15:29:37.531
(128) José Augusto
p1  07.716 5:23.836  +3:29.892 15:19:37.563 (86) Caio Gomes
2 51.166 2:05.755 +11.811 15:21:43.318 1 2:07.457 +12.214 15:05:31.622
3 43.148 1:54.070 +0.126 15:23:37.388 2 43854 1:56.383 +1.140 15:07:28.005
4 43603 1:54.479 +0.535 15:25:31.867 3 44582 1:56.592 +1.349 15:09:24.597
5 43270 1:53.961 +0.017 15:27:25.828 4 45025 1:57.326 +2.083 15:11:21.923
6  43.050 15:29:19.772 5 43784 15:13:17.166
6 43672 1:55.860 +0.617 15:15:13.026
(57) Heitor Nogueira p7  43.443 5:22.326 +3:27.083 15:20:35.352
1 2:14.175 +20.197 15:07:02.215 8 55043 2:12.587 +17.344 15:22:47.939
2 45359 1:57.164 +3.186 15:08:59.379 9 43843 1:55.835 +0.592 15:24:43.774
3 45307 1:58.232 +4.254 15:10:57.611 10 43512 1:55.539 +0.296 15:26:39.313
4 45309 1:56.791 +2.813 15:12:54.402 11 43782 1:56.657 +1.414 15:28:35.970
5 44.189 1:57.757 +3.779 15:14:52.159
p6  44.446 8:57.253  +7:03.275 15:23:49.412 (3) Rogério Gaspar
7 1:59.719 +5.741 15:25:49.131 1 55135 2:10.829 +15.034 15:09:13.279
8 43756 1:54.756 +0.778 15:27:43.887 2 44620 1:57.833 +2.038 15:11:11.112
9 43422 15:29:37.865 3 44.042 15:13:06.907
4 44200 1:56.206 +0.411 15:15:03.113
(5) Eduardo A. Belisario
1 2:05.597 +11.049 15:06:40.545 (4) Thiago Benicio
2 43508 1:55.320 +0.772 15:08:35.865 1 2:11.957 +15.741 15:06:42.809
3 43445 1:54.872 +0.324 15:10:30.737 2 44570 1:57.333 +1.117 15:08:40.142
4 43515 1:54.707 +0.159 15:12:25.444 3 43703 1:56.344 +0.128 15:10:36.486
5 43.315 1:54.590 +0.042 15:14:20.034 4 54173 2:07.362 +11.146 15:12:43.848
6  :35.001 11:46.602  +9:52.054 15:26:06.636 5 43.875 1:56.479 +0.263 15:14:40.327
7 43425 15:28:01.184 6  43.632 2:01.090 +4.874 15:16:41.417
8 43.348 1:54.671 +0.123 15:29:55.855 p7  54.663 3:01.957  +1:05.741 15:19:43.374
8 2:04.767 +8.551 15:21:48.141
(91) Denis Knipi 9 43.565 15:23:44.357
1 2:07.369 +12.532 15:05:32.831 10 56.609 2:09.891 +13.675 15:25:54.248
2 44427 1:57.068 +2.231 15:07:29.899 11 43.894 1:56.660 +0.444 15:27:50.908
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

COPA FUSCA GT-OIL
20 TREINO
Practice (30:00 Time) started at 14:59:04

Autodromo de Goiania 3,835 km ._._.
11/10/2024 14:40 . ......

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
12 56.941 2:10.205 +13.989 15:30:01.113
(10) Jonatas Vieira
1 48117 2:00.932 +4.419 15:23:38.383
2 45030 1:58.011 +1.498 15:25:36.394
3 44.108 | 1:56.513 | 15:27:32.907
4 44608 1:56.549 +0.036 15:29:29.456
(41) Arthur Pilan
1 2:08.038 +10.609 15:06:44.549
2 47.860 2:03.330 +5.901 15:08:47.879
3 47477 2:01.931 +4.502 15:10:49.810
4 47.701 2:01.614 +4.185 15:12:51.424
5  46.542 2:01.015 +3.586 15:14:52.439
6 45556 2:03.264 +5.835 15:16:55.703
701192 4:59.183  +3:01.754 15:21:54.886
8  46.821 1:58.537 +1.108 15:23:53.423
9 45639 1:57.958 +0.529 15:25:51.381
10 45.259 15:27:48.810
11 45745 1:58.367 +0.938 15:29:47.177
(151) Caio Mahana
1 55665 2:14.516 +14.712 15:10:17.107
2 48.966 2:05.934 +6.130 15:12:23.041
3 48.406 2:04.366 +4.562 15:14:27.407
p4  48.450 5:08.842  +3:09.038 15:19:36.249
5 52205 2:21.591 +21.787 15:21:57.840
6  46.054 2:01.527 +1.723 15:23:59.367
7 45497 2:00.274 +0.470 15:25:59.641
8  46.660 2:01.516 +1.712 15:28:01.157
9 45145 15:30:00.961
(79) José Dias Filho
1 2:12.828 +11.776 15:05:50.200
2 46.956 15:07:51.252
3 46.738 2:20.652 +19.600 15:10:11.904
4 51339 2:06.281 +5.229 15:12:18.185
(8) Sergio Leite
1 2:32.014 +27.483 15:11:34.986
2 50127 2:08.996 +4.465 15:13:43.982
3 50379 2:10.656 +6.125 15:15:54.638
p4  12.996 4:04.672  +2:00.141 15:19:59.310
5 2:12.488 +7.957 15:22:11.798
6  49.558 2:06.690 +2.159 15:24:18.488
7 48.369 2:04.601 +0.070 15:26:23.089
8 48572 15:28:27.620
9  48.021 2:04.547 +0.016 15:30:32.167
(70) Andrea Gaspar
1 00.310 2:21.012 +11.016 15:11:32.731
2 51.025 2:10.631 +0.635 15:13:43.362
3 50.247 2:12.099 +2.103 15:15:55.461
p4  13.676 3:46.040  +1:36.044 15:19:41.501
5 55149 2:20.100 +10.104 15:22:01.601
6 51.088 15:24:11.597
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




